教育部　函
地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：陳珮萱
電話：(02)7736-7825
電子信箱：phchen0113@mail.moe.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國113年2月7日
發文字號：臺教學(三)字第1130015692號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2024年性別圖像1份

主旨：檢送行政院性別平等處出版「2024年性別圖像」(中文版)1
份（如附件），歡迎下載運用，請查照。

說明：
一、依據行政院性別平等處113年2月6日院臺性平字第

1135002332號函辦理。
二、為促進各界了解我國重要性別議題現況與趨勢，行政院性別

平等處出版「2024年性別圖像」，並已登載於行政院性別平
等會網站(性別主流化>性別統計>性別圖像，
https://gov.tw/Xri），英文版預計於5月上網公告(不另函
通知)。

正本：部屬機關、本部各單位
副本：

依分層負責規定授權單位主管決行

電子公布欄公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁